
 

DO-0130/114/2013 

 

 

Zarządzenie nr 114 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 13 listopada 2013 roku 

 

w sprawie: nadania II Katedrze Chorób Wewnętrznych Wydziału Lekarskiego UJ CM 

imienia Profesora Andrzeja Szczeklika 

 

 

Na podstawie § 27 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z uchwałą 

nr 96/V/2013 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 29 maja 2013 roku w sprawie 

nadania II Katedrze Chorób Wewnętrznych UJ CM imienia Profesora Andrzeja Szczeklika 

oraz umieszczenia w budynku przy ul. Skawińskiej 8 tablicy pamiątkowej zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

II Katedrze Chorób Wewnętrznych Wydziału Lekarskiego UJ CM nadaje się imię Profesora 

Andrzeja Szczeklika. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dziekanowi Wydziału Lekarskiego UJ CM. 

§ 3 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 4 do 

Regulaminu organizacyjnego UJ, wprowadzonego zarządzeniem nr 15 Rektora UJ z 28 lutego 

2008 roku (z późn. zm.). 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Z up. Rektora UJ 
 

Prorektor UJ ds. dydaktyki 

 
 

Prof. dr hab. Andrzej Mania 

 


